
AANTAL PROMOTIEPUNTEN PER WEDSTRIJDLOPER  
Update 01-01-2021 

 

In onderstaande tabellen ziet u het aantal promotiepunten per wedstrijdloper per 01-01-2021. Tevens zijn 
de divisies waarin de wedstrijdlopers uitkomen weergegeven. Leden of startkaarthouders welke niet 
genoemd worden, lopen óf (nog) geen wedstrijden óf hebben in de Beginners/Level 1 klasse nog geen 
punten gehaald. Mocht er onverhoopt fouten in onderstaande tabellen staan, neem dan contact op met 
het wedstrijdsecretariaat. Dat kunt u doen door een e-mail te sturen naar wedstrijdsecretariaat@nddb.nl   
 
Graag in deze e-mail het volgende vermelden: Naam handler, naam hond, startkaartnummer, de datum 
van het behaalde promotiepunt en het liefst aangevuld met een scoreformulier waaruit dat blijkt.  
 
Met ingang van 01 januari 2018 staan in dit overzicht enkel de wedstrijdlopers in vermeld die een actieve 
startkaart hebben. De wedstrijdlopers die geen actieve startkaart meer hebben staan in het archief. Deze is 
op te vragen bij het bestuur. 
 

Freestyle Junioren Promotiepunten  
Startk.           Aantal 

Nr Voornaam   Achternaam Naam hond Komt uit in PP 

293 Laura ten Kate Max FS Level 2 3 

326 Lotte  Klaasen Borre FS Level 1 1 

 
 

Heelwork to music Promotiepunten   
Startk.           Aantal 

Nr Voornaam   Achternaam Naam hond Komt uit in PP 

166 Yvonne  Dekker Salsa HTM Intermediate 6 

215 Marina  Delsink Liam HTM Advanced 10 

25 Janny  Drost Dana HTM Advanced 9 

139 Brigitte  van Gestel  A'Mayzie HTM Champion 12 

182 Nikky  Goes Meeko HTM Novice 4 

243 Sofie  Greven  Foxy HTM Intermediate 7 

244 Bregtje  Hut Finn HTM Intermediate 6 

55 Bregtje  Hut Troy HTM Intermediate 6 

158 Andre de Jong Turbo HTM Novice 3 

11 Tanja   Leblanc Chendo HTM Champion 12 

295 Tanja   Leblanc Kenai HTM Beginners 2 

234 Bert  Leeuwerink Guus HTM Novice 3 

241 Liesanne v.d.  Linden Rox HTM Novice 3 

285 Aniek  Oerlemans Logan HTM Novice 4 

330 Eugenie van Oirschot Meaglin Pi HTM Novice 4 

176 Gwen  Pieters Vidar HTM Champion 12 

152 Ina  Schonewille Devil HTM Intermediate 6 

299 Marian  Smit Amy HTM Beginners 1 

333 Els  Stijnen Blue HTM Beginners 1 

3 Grietje  Wagenaar Floris HTM Advanced 10 

315 Anja v.d. Zande Guus HTM Beginners 2 

231 Carolien  Ziel  Ziva HTM Intermediate 8 
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Freestyle  Promotiepunten   
Startk.           Aantal 

Nr Voornaam   Achternaam Naam hond Komt uit in PP 

232 Tanja   Bosma Dazzle FS Beginners 2 

296 Harmina  Burmania Jorna FS Beginners 2 

187 Wendy  Coersen Mindy FS Beginners 1 

166 Yvonne  Dekker Salsa FS Intermediate 6 

25 Janny  Drost Dana FS Advanced 11 

319 Krista   Engelen Santai FS Beginners 2 

139 Brigitte  van Gestel  A'Mayzie FS Champion 12 

197 Nikky  Goes Dunya FS Intermediate 6 

182 Nikky  Goes Meeko FS Beginners 1 

313 Chanti  Hazeleger Sem FS Novice 3 

334 Cor van  Hooven Smooch FS Beginners 1 

244 Bregtje  Hut Finn FS Beginners 2 

55 Bregtje  Hut Troy FS Champion 12 

158 Andre de Jong Turbo FS Novice 3 

300 Cilia  Kooiker Famke FS Beginners 1 

337 Mandy Van Laar Tazz FS Beginners 2 

316 Many van  Laar Tucker FS Beginners 1 

325 Vanessa van  Laarhoven Ziva FS Novice 3 

11 Tanja   Leblanc Chendo FS Novice 3 

234 Bert   Leeuwerink Guus FS Novice 4 

241 Liesanne van der Linden Rox FS Intermediate 7 

328 Saskia  Markx Joy FS Novice 3 

196 Esther  Niemeijer Alice FS Advanced 10 

329 Esther   Niemeijer Izzy FS Beginners 2 

298 Esther  Niemeijer Raven FS Novice 5 

145 Esther  Niemeijer Yuna FS Intermediate 8 

40 Aniek  Oerlemans  Breezz FS Advanced 10 

119 Margreet  Oerlemans  Oscar FS Beginners 1 

323 Noraly   Oomen Daisy FS Beginners 1 

324 Noraly   Oomen Happy FS Beginners 1 

138 Eline van  Oosterom Catoo FS Champion 12 

176 Gwen   Pieters Vidar FS Advanced 11 

249 Linda  Ruijg Shiva FS Intermediate 6 

152 Ina  Schonewille Devil FS Novice 3 

299 Marian  Smit Amy FS Intermediate 6 

3 Grietje  Wagenaar Floris FS Champion 12 

309 Grietje  Wagenaar Onyx FS Intermediate 8 

315 Anja v.d. Zande Guus FS Novice 3 

231 Carolien   Ziel  Ziva FS Intermediate 7 

311 Desiree van Zon Tess FS Intermediate 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



R.K.   HTM  Promotiepunten  
Startk.           Aantal 

Nr Voornaam   Achternaam Naam hond Komt uit in PP 

166 Yvonne  Dekker Salsa HTM Level 1 3 

215 Marina  Delsink Liam HTM Level 1 1 

182 Nikky   Goes Meeko HTM Level 1 1 

243 Sofie  Greven Foxy HTM Level 2 5 

158 Andre de Jong Turbo HTM Level 1 4 

316 Mandy van Laar Tucker HTM Level 1 1 

295 Tanja  Leblanc Kenai HTM Level 2 5 

285 Aniek  Oerlemans Logan HTM Level 2 5 

330 Eugenie van Oirschot Meaglin Pi HTM Level 1 3 

152 Ina  Schonewille Devil HTM Level 2 5 

299 Marian  Smit Amy HTM Level 1 3 

333 Els   Stijnen Blue HTM Level 1 3 

231 Carolien   Ziel Ziva HTM Level 1 4 

 
 

R.K. Freestyle Promotiepunten  
Startk.           Aantal 

Nr Voornaam   Achternaam Naam hond Komt uit in PP 

232 Tanja  Bosma Dazzle FS Level 1 3 

296 Harmina  Burmania Jorna FS Level 1 2 

319 Krista  Engelen Santai FS Level 1 4 

334 Cor van Hooven Smooch FS Level 1 1 

293 Laura  ten  Kate Max FS Level 1 1 

326 Lotte  Klaassen Borre FS Level 1 1 

300 Cilia  Kooiker Famke FS Level 1 2 

258 Vera  Kox Mika FS Level 1 2 

337 Mandy van Laar Tazz FS Level 1 1 

316 Mandy van de  Laar Tucker FS Level 1 3 

340 Mandy van Laar Wicky FS Level 1 1 

332 Sonja  de Lange Lotte FS Level 1 1 

241 Liesanne  van der  Linden Rox FS Level 1 3 

328 Saskia  Markx Joy FS Level 1 2 

196 Esther  Niemeijer Alice FS Level 2 5 

298 Esther  Niemeijer Raven FS Level 2 5 

145 Esther  Niemeijer Yuna FS Level 2 5 

119 Margreet  Oerlemans Oscar FS Level 1 2 

323 Noraly   Oomen Daisy FS Level 1 1 

138 Eline van Oosterom Catoo FS Level 2 5 

249 Linda  Ruijg Shiva FS Level 1 2 

292 Marielle  Ruiterkamp Aegean FS Level 1 2 

321 Marielle  Ruiterkamp Djadey FS Level 1 1 

183 Sandra  Schenkhuysen Jack FS Level 2 5 

299 Marian  Smit Amy FS Level 1 1 

327 Belinda  Vehoof Max FS Level 1 1 

314 Esther  Wijma Filou FS Level 1 1 

231 Carolien   Ziel Ziva FS Level 2 5 

 


